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' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PéR ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22/ o7 | 7622

L TEDHENAT PERSONALE =~

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI

| DATELINDJE
| VENDLINDJE
- | VENDBANIM
INR.ID

B. Gjenealitete té méparshme -

B U

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndohje nga t8 dhénat & gJeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q€é mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

!EMER
LMBEMER
!ATESI

| AMESI
BATELINDJE
LYENDUNDJE

VLST N A el rmEL 42T

- (emér, mbiemér, nénshkrim)

o




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WV

Wqugoven Po g -
Uné,ife nénshkruari /a ‘}//5'7}7/1/,7 St OHFRATE JEAFT , kam marré
dijeni dhejamlvetedushem se: : _ ' DA,

| a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje orgam shteteror dhe i
nénshtrohet Vel’lflklmlt dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe

dénohet me burgim s:pas nenit 190 té Kodit Penal.
I ¥

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me ploteSImm e kétij Formularl kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér blometnke

'

d)..Pasqyrimi i ta dhénave té pavérteta t'e' papiota dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhja/emerlml apo ushtrimi i

metejshem i funksmmt publlk

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né perputhje me leg;:slacnonm né fuql per
. mbrojtjen e té dhenave personale. ;

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, té paplota apo
te pasakta, konﬂrmOJ saktesme e té dhenave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE.
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI' ' o

13

wfj'///l/ﬁ Y/ z//e/////’/c J27

(emér, mb/emer nenshkr/m)

Je

¥

- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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'Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WO, bf\qgegﬁvcfénuar ndonzehere me vendlm gjygésor té formés sé prere nga nje autoritet
"gjvqésor shq:ptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri QGFQJIQ[GS) _ .

¥

PO JoO

- Nése po, Spebiﬁkoni t& dhénat e méposhtme: -

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqudhur me vendim q;yqesor té formes
sé preré? (Vendos X perbr/ perqncyes) * :

| \LLE T4 | )Z///?////k’/@? 7

- (emér, mbiemér, nénshkrim) -
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V'Zgiedhl%%?%%ﬂé‘ob%@%e hetlm ose qjyklm nqa nje autorltetl huaj, per kryerjen e ryg
AWWW %@M&iale’? (Vendos X pérbri perqllqlesﬁ |

-

-~

.- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga or;qanet Ilglzbatuese pér kg/egen e
nle vepre penale? ( Vendos X perer)erquqyes)

PO - Jo

.- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhfme:

5 A eshte caktuar ndaj jush ndon]ehere masé shtrenguese e s:qurlse personale né fuql
ose jo?.(Vendos X pérbri perqllq/es) ‘ s R

» . . 1 : i

JO'

PO

- ‘Nése po, speciﬁkdni té dhénat e m'éb‘oshfme: _

VLSTING Lo RIENAT

- (emér, mbiemér, nénshkrim)




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6 A eshte léshuar ndonjéheré ndaj persomt tua1 njé urdhér kerklml nderkombetar IIthI‘
me kryerjen e veprave penale? ( Vendos X perbr/ pérgjigjes) ‘

PO

JO .

Nésg_é'pd, épeciﬁkoni fé'dhénét e méposhtme:

7. A eshte marre ndonjehere pér ju masa e deblmlt nga njé shtet i huaj? -
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té em/qraC/on/z‘ qé
kané té béjné me rrequllat e qendr/m/t apo hvrje-daljes né n/e territor t& njé shteti t& huaj) ( Vendos
)_(perbn pérqgjigjes) _ , _ '

) . B g . . B
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VLSTZNA KLIRMEN AT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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-

8. A keni jetuar ndonjehere ]ashte terrltorlt té Republlkes sé Shqlperlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri perq//Q/es) - : : o

Po

Duke qene i vetedushem pér pasojat hgjore né rast té deklanmeve té paverteta té paplota apo té .
pasakta, konf Irmoj saktesme eté dhenave té pasqyruara né kete Formular .

USTANA /(;//Q,W;/c;,?]

) -+ (emér, mbiemér, nénshkrim) .

Shénim: Né rasz‘ refer/m/ té akteve, vend/meve dhe dokumenteve z‘e c

kopje te tyre kétij Formulari. : L .
Nése pjesé té caktuara t& Formularit /ane té pamjaﬁueshme pér dek/ar/m/n e té dhenave shto aq

pjese sa ju nevom‘en pér pasqyr/m/n e té g//z‘ha té dhénave.

caktuara, bashkéngjitini njé

]

- (emér, mbiemeér, nénsh_krim)




